合同编号：JZCG250932

合阳县人民医院

医疗设备采购合同

甲方： 合阳县人民医院

乙方： 杭州同亨医疗器械有限公司

日期： 2025 年 09 月

采购合同

甲方 (采购方）：合阳县人民医院

乙方（销售方）：杭州同亨医疗器械有限公司

一、合同内容:

序
号 产品名称 规格型

号 制造厂家 数量 单价 小计 备
注

1 电子鼻咽
喉内窥镜

详见厂
家配置
清单

珠海视新医用
科技股份有限

公司
1套 900000 900000 /

2 内镜储存
柜 G-GJG06 广州吉好医疗

科技有限公司 1台 6000 6000 /

3
全自动内
镜清洗消
毒机

G-16-A 广州吉好医疗
科技有限公司 1台 74000 74000 /

4 咽鼓管吹
张仪 DZYC-B

威海东舟医疗
器械股份有限

公司
1套 70000 70000 /

5 鼻窦负压
置换仪 DZBF-I

威海东舟医疗
器械股份有限

公司
1套 70000 70000 /

6
支撑喉镜
配套手术
器械

详见厂
家配置
清单

杭州索德医疗
设备有限公司 1套 78000 78000 /

合计 壹佰壹拾玖万捌仟元整（¥1198000.00）

二、合同价款

1、合同总价：壹佰壹拾玖万捌仟元整（¥1198000.00）

2、合同总价包括：设备安装调试达到使用条件的价格，包

括：设备供应价、运杂费（含保险费）、培训费、安装调试费等

其它一切费用。

3、合同为固定总价合同，不受市场价变化的影响。

三、合同结算

1、付款比例： 合同签订后 ，达到付款条件起 7 日内，支

付合同总金额的 30.00%。设备到院 ，达到付款条件起 7 日内，

支付合同总金额的 40.00%。安装调试完成后 ，达到付款条件起

7 日内，支付合同总金额的 20.00%。试运行三个月，验收合格

后 ，达到付款条件起 60 日内，支付合同总金额的 10.00%。

2、结算方式：银行转账。（对于满足合同约定支付条件的，

对于满足合同约定支付条件的，采购人原则上应当自收到发票后

10 个工作日内将资金支付到合同约定的供应商账户）

3、结算单位：由甲方负责结算，乙方开具合同总价数的全

额发票交采购人。

四、履行期限、地点及方式:

1、履行期限：合同签订后 90 日历天。

2、地点：合阳县人民医院指定地点

3、方式：银行转账。

五、技术服务

1、对技术服务的要求：

2、技术资料：

3、技术培训：

3-1、培训内容：医用内窥镜日常使用与维护保养

3-2、培训地点：使用科室

3-3、培训时间：2 天

3-4、培训人数：3-5 人

3-5、培训费用：受训人员的食宿费、资料费、培训场地费、

耗材（包括水电费等）费等已包含在合同总价中，甲方不再另行

支付。

4、售后服务

（1）乙方提供 7×24 小时电话、远程网络、现场等服务方

式。乙方在接到甲方电话通知后在 1小时内响应；甲方有明确且

必要的需求时提供 48 小时内到达现场服务；对系统软件服务时

应不影响原有应用系统的正常运行和效率;

（2）如果乙方在收到通知后两天内没有弥补缺陷，甲方可

采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据

合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。

（3）公司所售产品自安装验收合格之日起，6 个月内出现

质量问题，公司负责免费更换整机。

（4）质量保修期期满后，我公司将继续为设备使用方提供

专业维修服务，由此所发生的相关服务和备品备件由使用方承担。

不收取服务费，备品备件、零配件价格按成本价收取。

（5）如现场不能解决问题，我公司将为使用方提供备用机，

直至原设备修复。保证不耽误医院的正常工作。

六、验收

1、验收：乙方完成服务内容后，向甲方提出验收申请，甲

方接到乙方验收申请后组织验收（必要时可聘请相应专家或委托

相应部门验收），验收合格后，出具使用验收合格证明。

2、最终验收：最终验收结果作为付款依据，乙方填写验收

单，并向甲方提交实施过程中的所有资料，以便甲方日后管理和

维护。

3、质保期满后：由乙方出具质保期运行质量报告，若存在

质量问题，应按相应规定协商处理。

4.1、所供产品的规格、数量符合采购文件供应商投标承诺

及采购合同约定的要求。

4.2、所有产品均已运输至指定地点，并安装调试完毕。

4.3、采购文件供应商投标承诺及采购合同约定的附件、工

具、技术资料等齐全；提供产品使用说明书、合格证。

4.4、质保期：24 个月，期间存在任何故障由乙方负责维修

或更换，并承担全部费用。

5、验收依据：

5-1、合同文本、合同附件、公开招标采购文件、成交供应

商的响应文件。

5-2、国内相应的标准、规范。

七、违约责任

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、乙方履约延误

2-1、如乙方事先未征得甲方同意并得到甲方的谅解而单方

面延迟执行合同，将按违约终止合同。

2-2、在履行合同过程中，如果乙方遇到可能妨碍按时提供

服务的情况，应及时以书面形式将拖延的事实，可能拖延的期限

和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评

价，并确定是否通过修改合同，酌情延长交货时间或对乙方加收

误期赔偿金。每延误一周的赔偿费按合同金额的百分之零点五

（0.5%）计收，直至提供服务为止。误期赔偿费的最高限额为合

同价格的百分之五（5%）。一旦达到误期赔偿费的最高限额，甲

方可终止合同。

3、违约终止合同：未按合同要求提供服务或不能满足技术

要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追

究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

八、合同组成

1、成交通知书

2、合同文件

3、国家相关规范及标准

4、公开招标采购文件

5、成交供应商的响应文件

九、解决争议的方法

凡因本合同引起的或与本合同有关的争议，双方应友好协商

解决。协商不成时，双方均同意采用以下第（1）种争议解决方式：

1、甲、乙双方均同意向（甲方所在地人民法院）提起诉讼。

2、甲、乙双方均同意向（仲裁委员会）提起仲裁。

十、合同生效及其它

1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原

合同具有同等法律效力。

2、本合同正本一式伍份，甲方执肆份、乙方壹份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为合

阳县人民医院

4、生效时间：2025年09月24日

http://www.baidu.com/s?wd=%E4%BB%B2%E8%A3%81%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A&tn=SE_PcZhidaonwhc_ngpagmjz&rsv_dl=gh_pc_zhidao

	合同编号：JZCG250932
	合阳县人民医院
	医疗设备采购合同
	甲方：     合阳县人民医院
	采购合同